
54 49

35 58

26 20 21 27 21 24 15 23

10 20 13 21 5 12 7 8

26 48

112 32

17 19 13 20 14 22 17 12

7 7 6 20 20 16 14 16

28 20 22 19 38 28 8 25

6 10 4 13 0 11 14 6

33 54

65 96

9 12 12 16 12 10 13 19

14 6 8 12 14 22 13 10

54 48

43 49

25 24 15 22 13 4 13 14

3 8 8 16 12 14 11 20

6 4 6 5 2 5 10 8

36 25 17 15 15 21 32 36
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80

81

61

4 4 6 7 11 14 14 19

13 21 16 4 28 8 17 19

36 63

45 23
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49

40 59
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93
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104
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│
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83

32

99
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69

40
││

65

94
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89

33
│ │ │

│ ││

21

54

│

│

58
│ │ │

86

35

48

90

20

63

33

41

33

27

84

43

92

42

45

47

67

74

38

│

│

57

49

29

89

35

│

109

123

26

51

53

31

104

66

46

107

104

100

1月20日 1月27日 1月27日 1月20日

熊本

51 宇土鶴城 宇城

64 長嶺

八代三

本渡

水俣二

27 託麻 熊本

小川

23

25

出水

62人球

八代

東野

│

21

104

65

熊本

18

19 宇土

20

上益城

上益城

菊池

人吉一

50

八代 八代

熊本

熊本

飽田中体育館

熊本

菊池

熊本

熊本

135

菊池

78

50

熊本

矢部

江南・江原

白川

西山

城南

宇城

上益城

鹿本

菊池

熊本

熊本

74

15

54

65

熊本

阿蘇

熊本

熊本

人球

熊本

天草

熊本

宇城

上益城

熊本

菊池

水葦

京陵

42

43

泗水

人球

熊本

荒玉

Ｇ･Ｈ

熊本

大津北・小国

熊本

菊池

Ａ･Ｂ

39

28

荒玉

Ｕ･Ｖ

益城

井芹

39

41

40

63

Ｅ･Ｆ

優勝 清水中学校
準優勝 玉名中学校
３位 鹿南中学校

宇土鶴城中学校

1 清水 熊本

2

熊本

八代一

西原3

八代

4 天草牛深

熊本楠

下城南

岱明

合志10

人球11

荒玉

菊池

熊本

38

荒尾四

水葦

熊本

13

49

熊本

熊本

28

14

平成２４年度 第４８回 熊本県中学生バスケットボール選手権大会 男子組み合わせ

36 武蔵ヶ丘

22 武蔵

29

7 木山

26

12

24

Ｆ２

│

菊陽

松橋

熊本
59

70

72

│ │

72

八代二

荒玉

75 菊池南

多良木

出水南

八代

天水・三加和

三和

熊本

鹿南

藤園

荒玉

五霊 熊本

桜木

│

│

39

88

８－１６
１６－１３
２２－１３
１１－１２

43

55

15 九学

西合志南

嘉島

桜山

17

16

湯浦

8

9

6

5 飽田 熊本

熊本

45

53

14

│ │

│Ｉ･Ｊ

Ｓ･Ｔ

Ｋ･Ｌ

Ｏ･Ｐ

59

44

48

46

│

熊本

│

│

錦ヶ丘

湖東

錦

八代

│

│

Ｃ･Ｄ

白川中体育館

Ｍ･Ｎ

Ｑ･Ｒ

下益城城南中体育館

天明中体育館

京陵中体育館

47

45

花陵

龍田

76 玉名

大津

73 城西

71

山鹿

68 一の宮

日吉

53

北部

69

61

63

力合

52

55

56

54

55

53

56

│

│

58

57

67

66

49

60

宇城

│

47

69

20

城南中体育館

江南中体育館

御船町スポーツセンター

北部中体育館

大津町総合体育館

帯山中体育館

2月2日 2月3日 2月2日

水葦

36

熊本

菊池

37 熊大附属

飽
田
中
学
校
体
育
館

天
明
中
学
校
体
育
館

江
南
中
学
校
体
育
館

帯
山
中
学
校
体
育
館

東町

八代六

あさぎり

竜南

34

阿蘇

荒尾海陽31

46

39

65

44
35

白
川
中
学
校
体
育
館

北
部
中
学
校
体
育
館

城
南
中
学
校
体
育
館

32 阿蘇

水俣一

熊本

63

│

京
陵
中
学
校
体
育
館

人吉二 人球

30 大矢野 天草

33 帯山 熊本

72

59

35

50

15

54

69

0

20

26

36

58

43

74

27

107

39

41

35

54

64

62

41

62

55

66

12

31

61

36

45

44

試合時間

１月２０日・２７日
① ９：００～
②１０：２０～
③１１：４０～
④１３：００～
⑤１４：２０～
⑥１５：４０～

２月２日
①１１：００～
②１２：２０～
③１３：４０～
④１５：００～

２月３日
女子準決勝 ９：００～
男子準決勝 １０：２０～
女子決勝 １１：４０～
男子決勝 １３：００～


